令和５年 ８月 吉日

区郡市理事長 各位

（一社）東京都空手道連盟

専 務 理 事 緒方 良之

審判部会長 細谷 義男

 令和５年度 新ルール審判講習会の開催について

 謹啓 残暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本連盟の事業に際し、ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて標記講習会を開催いたしますので、多くの方々にご参加いただきたくご案内申し上げます。

なお令和６年４月以降の都空連主催の大会につきましては、形・組手を新ルールで行います。

講師及び実技指導につきましては、都空連審判部会員が担当いたします。      謹白

記

１ 日  時  ➀ 令和５年１０月１４日（土） 辰巳駅徒歩３分  日本空手道会館  ２階中道場

          午前８時４５分から１２時まで  受付８時４５分～    開講式９時１５分

        ➁ 令和５年１２月１７日（日） 新宿スポーツセンター     ３階第１武道場

          午後１２時３０分から午後⒋時まで 受付１２時３０分～ 開講式１時

        ➂ 令和６年 １月２１日（日） 新宿スポーツセンター     ４階第２武道場

          午後１２時３０分から午後⒋時まで 受付１２時３０分～ 開講式１時

２ 会  場  ➁➂  新宿スポーツセンター （東京都新宿区大久保３-５-１）

※交通  西早稲田駅下車 徒歩５分   高田馬場駅下車 徒歩１３分

３ 参 加 費  １回のみの参加     ３，０００円（いつ参加しても結構です）

        ２回又は３回の参加   ５，０００円（３回参加できます）

４ 申込期限  ３回の実施日時が違いますので、各日に間に合うように申し込んでください。

５ 申込方法   ①個人で申し込みの方は、別添申込用紙に必要事項を記載して申込担当田中まで

メール送信してください。振込額及び振込日も忘れないようにお願いします。

         ②区郡市にて一括申し込む方は、別添申込用紙に必要事項を記載して申込担当田中

         までメール送信してください。区郡市名も忘れないようにお願いします。

６ 申込担当者 （一社）東京都空手道連盟 審判部会 田中 剛

        （Mail）goryuasahishin@yahoo.co.jp

７ 振 込 先   三菱ＵＦＪ銀行 新丸の内支店（店番：４２２）

普通預金 口座番号：３３９５５３９

           口座名義 一般社団法人東京都空手道連盟 審判部会 会計 伊藤 義直

       ＜ｲﾂﾊﾟﾝｼﾔﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾄｳｷﾖｳﾄｶﾗﾃﾄﾞｳﾚﾝﾒｲ ｼﾝﾊﾟﾝﾌﾞｶｲ ｶｲｹｲ ｲﾄｳ ﾖｼﾅｵ＞

８ 問 合 先    （一社）東京都空手道連盟  審判部会長  細谷義男

          hosoya_yoshio_karatedo@yahoo.co.jp       ０９０－２７２２－７２２７

９  参  考    全空連から、国体以降の各地区協議会の主催する審判講習会は、新ルールにて実施

         いたします。との事務連絡がありました。よって１１月４日埼玉県で実施予定の関東

地区組手審判講習会は、新ルールで行われます。なお当日ルールブックの販売は、

致しませんので、各自で購入して持参してください。

以上

mailto:hosoya_yoshio_karatedo@yahoo.co.jp